
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2024 № 1225
Валдай

Об отмене постановления 
Администрации Валдайского 

муниципального района 
от 05.07.2021 № 1162

В связи с проведением ремонтных работ на пешеходном мосту через
ручей Февральский, расположенном на пешеходной дорожке от ул. Ленина в
г.  Валдай  Новгородской  области  в  кадастровом  квартале  53:03:0102022,
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Валдайского муниципального района от 05.07.2021 № 1162 «О признании
сооружения самовольной постройкой и сносе самовольной постройки».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



